
ng*sr* m*v* §{ffiÁ§y

{}§.ítfrs ťfr§K* ř3ilřffi*\r{fl}l px* lt: :l

*x*ký *v*x *xn**n$§x *p*r**
,§**nn* txť*
# *rx**frg T*mp* §&{l1*
*** *S Frxfi* *

ffi"w#*wÉ w ""w.ťi *#.kx i x*l,ttry,,,,,,,,,,,,,,,x i pg* r*§ ##§§

\rť;Ě*.;:i *$*n*v*:."ý§e**** tx y *§"r§.

**xk*vtti sp*j*xí
i;rŤ {:eÉkd §9***i*vj**

l**

*i:rp*iex* s* n§r Ván g ř§d*sti * p$i**lxrrí **u{**§ §arne**í tí6y d*xp*lý*§a- Txttt*x{ §igy se*irr-
r,l n Pt:sa*6:llv* snuŤ*žť ti. A dmspělýt}t rrad nírn*c r3"!:,.\r*i,tho řizcni ť'SlS {*a v}jinrklr; prll rt,k
}.eJ3ž v t x*j*ttťn:: t*rmaxtt* iž-3,X}3ž"

Sliedcteská o*"' 

4/, /(a_--
§rrg. lav*l K*j*tán

: .. -i]."- i"-^, ",-,.-*_^-_:d-

].,,! JBlo j*J J l ," -itsí, ifi? r ".5, 38ťl 3ůJ !u,* _1s6 3*1 ?q}3
r...rx*il : r*d::i**$lr*r,,ehr*liy "ca

Fťi r l §todno**ní Ě*xl*x*í fu3,1a lm§* ****st r*řxx*nx ;:*t S" :x§x*. tj, t$sx* -;xk* první ;r*pŤid*-
i*t'lii **axí#.á""ťlsp*Xtt*3x*;* eexp*Údali pť*d*,}l*eř*it 4} r*čník* t*t* s*xt*ž*. ki*xx j* již **k*liL í*t
p*íá*fux j xk* 

"-&{*ttt*ri 
ri] Kxct* §ť,{J&k},* {*wx*nd?:* *1*::e*g *X'a'g}.

§c}{rtčá *h**g,** ttxptlíSdxt v:r*v* gr*k*n*tr**v*xý*fu §}ť*stúťá(h }l*ťeiu &{{§. kt*ld §rlří r3íi-
x{eij** Pr*sii*dí ;:r* k***l*í snrgť&fu {*h*Ě* v$xmarrtar. T"r*dičxin: d}*lrir*d*bý;x xp*i**rgx*tíy;iÉ*r*xr
ra*$i **lrtelž*. j* Sirxd****ká divlee *SgS- k #á.i* *****r*ým 6*r*xt*xr xxxi ;:*iri*a;t* s*ut*ž*-

§}*lnil::Í §}rry}i§ **xri **š:{x*ný*k p*dmain*k j* *v*dxx v přib§á§** fi ;{},ň"ř{,}ž§ {r,ix př-ii*im},

/"a kiadllt* lyřir.*xí xx*{ *.§d*xti $ř*d*x,: *§*kttj*:xr*"

l §*vý*fu }:lrx*i**§:l í3"{}S.ž*33

Čcstý svar tanelní}o



Nazev žadatele Město Nové Hfady
Sídlo Nám. Republiky 46,373 33 Nové Hrady
IČ: 245267

Žádáme o přidělení organizace následujících soutěžíVŘ v tanečním sportu v roce 2022

Zastoupen:
Funkce:

Nazev akce :

Druh soutěží :

Místo konání :

Datum konání :

Mgr. Vladimír Hokr
starosta města

NoVoHRADsrl ČíŠr - 42. ročník

Taneční liga DoSPĚIÝCH
Taneční liga SENIORŮ
Postupová soutěž třídy,,A" dospělých

Sál hotelu Máj
Yitorazská295
373 33 Nové Hrady

12.3.2022 - tradiění termín
(náhradní termín I 9 .3 .2022, 9 .4.2022, 12.2,2022)

ŽadateI se zavazuje splnit podmínky výběrového íízení ČSTS, zejména

- je dle zákona oprávněn pořádat sportovní soutěže v České republice
- dodržení všech ustanovení soutěžrího a kvaliťrkačního řádu ČSrS a schválených propozic
- použití výpoěetního systému zapůjěeného ČSrS a sčitatele zaškoleného pro jeho polživání
- úhrada cestovních ýdajů porotcům a funkcionářům dle schválených propozic až do výše pou-

žití os. auta
- odměna pro porotce a funkcionráře dle pravidel ČSrS
- v případě, že akce zaěne před 10 hodinou - ubytovrání pro funkcionáře a porotce v noci před

soutěží. V případě, že akce skončí po 20 hodině - ubytování pro funkcionáře, porotce a soutě-
žicí,kteři budou soutěžit po 20 hodině v noci po soutěži

- ceny dle finančního řádu ČSrS
- velikost parketu 12 x 18 m
- souhlas organizátora s bezplatnlým pořizovráním amatérských TY zántarrlů členy ČSrS
- volný vstup pro ěestné ěleny, ýkonnou radu a dozorěí radu ČSTS, porotce tř. I a oficiátni zá-

stupce čov, všvtT, čASPV (do 20 míst)
- v případě, Ze ČSrS předá televintí právatřetí straně, respekíování technických a organizačních

požadavků této ťetí strany
- umístění loga (1x1 m) anánuČSrS anázyu,,Taneění liga202l" vedle oficiálního názvu sou-

těže,přtpadně na ěelní ploše taneěního parketu
- respektování oficiálních sponzors§ých, reklamních a mediálních partneru ČSrS
- požadovaná jistota ve qýši 30.000,- Kě

Smluvní partner organtzátora: Ing. Pavel Kojetín, IČ : 15918050 - předmět podnikání organizace spor-
tovních soutěží (viz příloha)

Rámcový scénář akce včetně hrubého ěasového harmonogramu
09.00 - otevření sálu
10.00 - zahájení soutěží



19.00 - večerní galaprogram soutěže
22.00 - předpokládaný závér soutěže
22.00 - společenský raut pro spol|zory, ťrnálové taneční páry, porotce soutěže atd.

Předpokládaný rozpoěet na zabezpečení akce
příprava sálu
ceny
nriklady na porotu a odborné pracovníky soutěže
technické zabezpečent soutěže
or gantzačni zab ezpeěeru soutěže

30000
30000

1 50000
55000
60000

celkem cca kč 325000

U nostň kritéria hodnocení nabídek:
Uspěšné pořádání soutěží v předchozích
letech

úspěšné nepřetržit é poŤádání předchozích 4 1 roč-
níků soutěže (pro rok2020 a2021nám byla sou-
těž přidělena. ale vzhledem k lryhlášení nouzového
stavu vládou ČR se nemohla uskutečnit)

Taneční plocha Parketová podlaha 12 x 18 m, každoročně před
soutěží specielně ošetřena.
Na parketu nejsou žádné čáry, není co zakývat
(nejedná se o spofiovní areál, ale společenské pro-
story)

Počet porotců 1 1 porotců včetně zabraniěních
Počet soutěžících párů v rnirrulýclr
létech

Ftlči.y párů na minulénr ročníku soutěže :
TLDO-ST 27 pári, TLDO-LA 26 párů (účast fina-
hstů MČR)
TL Seniorů-ST 51 párů, TL Senioru-LA 14 párů
A-ST 24 párů, A-LA 2l párů

Tradice Nepřetržit é pořádáni předchozích 4 1 ročníků
soutěže (pro rok 2020 a202I námbyla soutěž při-
dělena, ale vzhledem k lyhlášení nouzového star,u
vládou ČR se nemohla uskutečnit).
Soutěž je pořádánajako Memoriál Karla Hrušky
- čestného člena CSTS

Více možných termínů splněno - 3 náhradní termíny (viz datum konání)
Vysílání pořadu v TV Ne

pořizován záunam pro potřeby města
Zqištění účasti YlP z oblasti politiky,
hospodařství, sportu a kultury

Ano - každoročně tradičně účast zástupců vedení
kraie. města Nové Hrady. okolních měst. VIP atd

Technické parametry tanečních ploch a
tanečního prostoru

Splněno - proběhla celková rekonstrukce hotelu
Mái.

Nasvětlení tanečního parketu
přídavnými světly

Ano - každoročně zajištěno

kvalita soutěžících v minulÝch letech dlouhodobá účast finalistů McR
Snadnost parkování Splněno - zcela bezproblémové bezplatné parko-

vrání přímo u místa konání soutěže



Prize money Ano - pary získávají kromě finančních cen dle FR
i hodnotné ceny věcné

Galaveěer Ano - každoročněje galavečer pořádán.
V j eho rámci probíhá pro semifin áIov á a finálov á
kola soutěže TLDO.
Po skončení soutěží tradiční společenské setkaní
na raufu (pro finálové péry, porotce, sponzory,
VIP, organizátory, zástupce města, hosty atd.)

Zajišténí a tthr ada zahraničního porotce Ano - kromě toho pravidelně účast porotců ČR
s licencí WDSF

Minimální kapacita diváků cca 300 divtáků.
Vstupenky na večemí galavečer jsou tradičně zcela
vyprod,ány.

v Nových Hradech, dne 10.06.2021

Mgr. VĚ'dimír Hokr

6ĚP }č

*ffi*
Ýo,P*oY?r HnD


